
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428187-231-182  – Fax 0445 413120

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

CIG 77784736FA

STRUTTURA PROPONENTE COMUNE DI CORNEDO VICENTINO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO

Via S. Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI)

OGGETTO DELL’APPALTO LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA INCROCI PERICOLOSI VIA RIO,

VIA  CANOVA  DI  CEREDA  E  VIA  LORENZI  SULLA  S.P.124

PRIABONESE IN COMUNE DI CORNEDO VICENTINO.

CUP H23E18000150007

CPV - NUTS 45210000-2 - ITH32

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs.50/2016.

IMPORTO A BASE D’APPALTO € 350.000 di cui € 10.000,00 per oneri per la sicurezza

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione Dirigente CUC n. 54 del 03/04/2019 (aggiudicazione

definitiva)

Disposizione Dirigente CUC n. 86 del 09/05/2019 (presa d'atto

efficacia aggiudicazione definitiva)

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi  dell’art.  95

comma 6 d.lgs 50/2016 e s.m.i.

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE 10 di cui 10 da micro-piccole-medie imprese

NUMERO DI OFFERTE ESCLUSE 5

SOGGETTI PARTECIPANTI 1. ELETTRICA 3B SRL

2. CO.MAS. SRL

3. MICROSCAVI SRL

4. GROTTO ALVISE & C. srl

5. MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE

6. RTI ARGO COSTRUZIONI SRL/F.LLI CAROLLO SRL

7. SCHIRO SRL

8. RTI PERUFFO SRL/ANDRETTO MARIO e C. snc

9. RTI GENERAL SCAVI /FAGAN IMPIANTI ELETTRICI

10. COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL

AGGIUDICATARIO COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL codice fiscale

e partita IVA 032745590284, con sede legale in via IV Novembre,

1232, VO' (PD)

RIBASSO OFFERTO

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

17,378%

€ 290.914,80, oneri per la sicurezza inclusi e IVA esclusa

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA 120 giorni naturali e consecutivi

RESPONSABILE  UNICO  DEL

PROCEDIMENTO

Ing.  Carmelo  Crupi  –  Responsabile  del  Settore  Tecnico  del

Comune di Cornedo Vicentino.

ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Veneto  -  Cannaregio

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0018236.14-05-2019.h.09:02



PROCEDURE DI RICORSO 2277/2278 - 30121 Venezia (Italia). Si applica il D.Lgs. 104/2010

(Codice del processo amministrativo)

Valdagno, data della firma digitale                                 
                                                                                             IL CAPO SEZIONE GARE CONTRATTI PROVVEDITORATO ECONOMATO

                                                                                                                                                      Dott.ssa Silvia Pastore

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


